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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu sukaupęs didelę patirtį dirbdamas policijoje, teko dirbti įvairiuose

specializuotuose padaliniuose (Autotransporto grobimų skyriuje, Organizuoto

nusikalstamumo tyrimo valdyboje (Vilniaus miesto), Terorizmo tyrimo skyriuje

(Lietuvos kriminalinės policijos biuro), Korupcijos tyrimo skyriuje (Policijos

departamento), Žvalgybos skyriuje (Lietuvos kriminalinės policijos biuro).

Reguliariai tobulinau savo žinias dalyvaudamas kursuose ir atrankose (Aro

atranka, Policijos pareigūnų dalyvaujančių slaptose operacijose kursai ir atranka

(nuo 2007 metų priklausiau rezervui darbo po priedanga), Kova su terorizmu ir

žmogaus teisės kursai, Darbo su slaptai bendradarbiaujančiais asmenimis

oragnizavimo gerinimas kursai ir atranka ( dirbau žvalgybos skyriuje).

Laikausi teisingumo, sažiningumo, tiesos, patikimumo, punktualumo, atsakingumo,

iniciatyvumo vertybių. Vertinu draugišką, organizuotą kolektyvą, bendrdarbiavimą,

apsikeitimą žiniomis ir pagarbą.

Turiu patirtį komandinio darbo organizavimo ir operacijų planavimo, laikantis

saugumo ir konspiracijos. Man būdavo pavesta organizuoti tikslinius ir planinius

reidus (operacijas) Vilniaus miesto mastu, pasitelkiant kitus policijos padalinius ir

valstybines institucijas. Sugebu kelti tikslus ir jų siekti.

Palaikau sveiką gyvenimo būdą, palaikau sportinę formą, sportuodamas ištvermės

- jėgos treniruotes. Hobis yra medžioklė, žūklė ir povandeninė žūklė. Savo patirtį

galėčiau panaudoti užtikrindamas įmonės turto ir darbuotojų apsaugą, atlikdamas

patikrinimus kandidatų į darbo vietą, apsaugodamas asmenį ar jo lydėjimą,

konsultuoti saugumo ir apsaugos priemonių eksploatvimo.

Turiu ginklą savigynai, apsaugos darbuotojo pažymėjimą, vairotojo pažymėjimą A,

B, C kategorijų.

Turiu aukštąjį universitetinį išsilavinimą -bakalauras (Policijos akademija, Mykolo

Riomerio universitetas) specialybė teisė ir policijos veikla;

Pageidaujamas darbas Apsaugos darbuotojai

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Lietuva

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti
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